
登校 早便 遅便

16

15

17

16

18

17

19

18

20

19
21

20

22

21

23

22

24

23

25

24
26

25

27

26

28

27

29

28

30

29
31

30

32

31

33

32
34

33

34 日

２０１９年度　５月行事予定表
H31.4.25

鹿児島県立志布志高等学校

日 曜 授業
日数 行　　　　　　　  　　　　　　事 課外 部活 購買部

スクールバス

1 水 祝日 ○ 路線 13:00 なし

2 木 祝日 ○ 路線 13:00 なし

3 金 憲法記念日 ○ 路線 13:00 なし

4 土 みどりの日 ○ 路線 13:00 なし

5 日  こどもの日 ○ 路線 13:00 なし

6 月 振替休日 ○ 路線 13:00 なし

7 火 中間考査時間割発表      第３回生徒会代議員会(生徒総会) ○ 〇 路線 16:45 18:30

8 水 地区大会中心日(６限特別時間割） 　　※高校総体特別練習許可（5/8～16） × ○ 路線 路線 18:30

9 木 地区大会中心日(特別時間割） 　　　　　校外清掃活動（午後） × ○ 路線 路線 18:30

10 金
週番引継　　①～④限45分授業　　生徒総会
PTA地区代議員会　　PＴA代議員会

× ○ 路線 16:45 18:30

11 土 土曜講座②（全学年） × 路線 13:00 17:00

12 日 開陽高校スクリーング開講式 　 × 路線 13:00 なし

13 月 全校朝礼(服装指導）　　大学予約奨学生説明会（生徒向；昼食時） 　 × ○ 路線 路線 18:30

14 火 尿検査二次 × 〇 路線 16:45 18:30

15 水
1学期中間考査（1日目）　　会場設営（１－２・３：④限）　　尿検査二次
男子夏服販売(放課後）

× 路線 13:30 なし

16 木
1学期中間考査（２日目）　　PTA総会　　大学予約奨学生説明会（保護者向）
男子夏服販売(放課後）

× 路線 13:00 なし

17 金 1学期中間考査（３日目）　　　会場撤去（１－１：③限）　　週番引継 ○ 路線 13:00 18:30

18 土 ○ 路線 13:00 17:00

19 日 開陽高校スクーリング　　サッカー部(5/19～25） ○ 路線 13:00 なし

20 月 全校朝礼　　教育実習開始 ◯ ○ ◯ SB 路線 18:30

21 火
尿検査二次（予備）　　卓球部（5/21～24）
PTA総会報告会　　PTA第1回理事会　　PTA懇親会

〇 ○ 〇 SB 16:45 18:30

22 水 ○ ○ ○ SB 路線 18:30

23 木 ○ ○ ○ SB 16:45 18:30

24 金 週番引継　　ソフトテニス部男子（5/24～26） ○ ○ ○ SB 16:45 18:30

25 土 バスケットボール部(5/25～28) ○ 路線 13:00 17:00

26 日 音楽部吹奏楽団定期演奏会(14:00～） ○ 路線 13:00 なし

27 月 学年集会　　バドミントン部女子(5/27～29） ◯ ○ ◯ SB 路線 18:30

28 火
ソフトテニス部女子（5/28～30）
ハンドボール部(5/28～30）　　弓道部(5/28～31）

○ ○ ○ SB 16:45 18:30

29 水 第4回職員会議　　陸上部(5/29～6/1） ○ ○ ○ SB 路線 18:30

30 木 中高連絡会　　④限カット　　⑤⑥限45分授業　　バドミントン部男子(5/30～6/1） ○ ○ ○ SB 路線 18:30

31 金
週番引継　　生徒会役員改選立会演説会　　教育実習終了（２週間）
バレーボール部(5/31～6/3)

○ ○ ○ SB 16:45 18:30

備  考
３年放課後学習開始　　文化祭オーディション （５月31日現在）

６月県大会： 水泳部(6/6～7） （１年生　33日）
スクールバス：※5/8～14は中間考査前ですが，特別練習や放課後学習等考慮し，遅便を運行します。


